
782053-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 782053-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty budowlane – Przebudowa i rozbudowa miejskiej mechaniczno-biologicznej 
oczyszczalni ścieków w Sztumie
OJ S 248/2024 20/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Sztumie Sp. z o. o.
E-mail: info@pwik-sztum.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przebudowa i rozbudowa miejskiej mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w 
Sztumie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa i rozbudowa miejskiej mechaniczno-
biologicznej oczyszczalni ścieków w Sztumie. Zadanie obejmie przebudowę obszaru 
oczyszczalni ścieków poprzez budowę nowego budynku technologicznego, rozbiórkę i 
budowę obiektu administracyjno-technicznego w innym położeniu oraz budowę nowych 
obiektów działających w ulepszonej technologii przy jednoczesnym przepięciu do nich 
aktualnie użytkowanych sieci i wyłączeniu z użytkowania obecnie eksploatowanych budynków 
i urządzeń. W budynku technologicznym planuje się wydzielenie następujących pomieszczeń: 
instalacji oczyszczania mechanicznego ścieków, stacji dmuchaw, instalacji obsługi membran, 
instalacji podchlorynu, reagentów, odwadniania osadów, kontenerów na osad odwodniony. W 
budynku administracyjno-technicznym zlokalizowane zostaną pomieszczania niezbędne dla 
obsłużenia infrastruktury oczyszczalni i sieci kanalizacyjnej (punkt zlewnego ścieków 
dowożonych, pompownia ścieków dowożonych i ścieków własnych, pompownia pośrednia 
ścieków oczyszczonych mechanicznie, zbiornik retencyjno-uśredniający, pompownia 
pośrednia ścieków uśrednionych, kontenerowa instalacja pomiaru jakości ścieków 
oczyszczonych, zbiornik awaryjnego odprowadzenia części pływających ze zbiornika 
retencyjno-uśredniającego, komora rozdziału ścieków do reaktorów biologicznych, reaktory 
biologiczne, komora rozdziału ścieków z reaktorów biologicznych do komór membran, komory 
membran zatapialnych, komora rozdziału recyrkulatu z MBR, komora stabilizacji osadu, 
kontenerowa instalacja pomiaru jakości ścieków oczyszczonych, silos wapna, studzienka 
pomiarowa ścieków, kontenerowy filtr dezodoryzacyjny – urządzenie technologiczne, 
prefabrykowana stacja transformatorowa, agregat prądotwórczy w obudowie kontenerowej – 
urządzenie budowlane, zbiornik do celów przeciwpożarowych, wiata składowiska osadu 
odwodnionego, pompownia ścieku oczyszczonego przeznaczonego na cele porządkowe (np. 
podlewanie zieleni), pompownia pomiarowa ścieku oczyszczonego przeznaczonego na cele 
porządkowe (np. podlewanie zieleni), pompownia ścieku oczyszczonego do zasilania instalacji 
pomiaru jakości ścieków oczyszczonych, pompownia wód deszczowych, zbiornik retencyjny 
wód deszczowych, rurociągi technologiczne w budynkach i pomieszczeniach zamkniętych, 
montaż 2 szt. pomp ciepła o łącznej mocy grzewczej 58 kW). Ponadto zakres zamówienia 
obejmuje budowę dróg wewnętrznych, placów i chodników oraz nasadzenia zieleni.
Identyfikator procedury: fd6e16cc-be38-4f24-b4c9-cbfed9aaa3e9

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/782053-2024
mailto:info@pwik-sztum.pl


782053-2024 Page 2/8

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
, 45252127 Roboty budowlane w zakresie oczyszczalni ścieków 45317000 

Inne instalacje elektryczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Przebudowa i rozbudowa miejskiej mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w 
Sztumie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa i rozbudowa miejskiej mechaniczno-
biologicznej oczyszczalni ścieków w Sztumie. Zadanie obejmie przebudowę obszaru 
oczyszczalni ścieków poprzez budowę nowego budynku technologicznego, rozbiórkę i 
budowę obiektu administracyjno-technicznego w innym położeniu oraz budowę nowych 
obiektów działających w ulepszonej technologii przy jednoczesnym przepięciu do nich 
aktualnie użytkowanych sieci i wyłączeniu z użytkowania obecnie eksploatowanych budynków 
i urządzeń. W budynku technologicznym planuje się wydzielenie następujących pomieszczeń: 
instalacji oczyszczania mechanicznego ścieków, stacji dmuchaw, instalacji obsługi membran, 
instalacji podchlorynu, reagentów, odwadniania osadów, kontenerów na osad odwodniony. W 
budynku administracyjno-technicznym zlokalizowane zostaną pomieszczania niezbędne dla 
obsłużenia infrastruktury oczyszczalni i sieci kanalizacyjnej (punkt zlewnego ścieków 
dowożonych, pompownia ścieków dowożonych i ścieków własnych, pompownia pośrednia 
ścieków oczyszczonych mechanicznie, zbiornik retencyjno-uśredniający, pompownia 
pośrednia ścieków uśrednionych, kontenerowa instalacja pomiaru jakości ścieków 
oczyszczonych, zbiornik awaryjnego odprowadzenia części pływających ze zbiornika 
retencyjno-uśredniającego, komora rozdziału ścieków do reaktorów biologicznych, reaktory 
biologiczne, komora rozdziału ścieków z reaktorów biologicznych do komór membran, komory 
membran zatapialnych, komora rozdziału recyrkulatu z MBR, komora stabilizacji osadu, 
kontenerowa instalacja pomiaru jakości ścieków oczyszczonych, silos wapna, studzienka 
pomiarowa ścieków, kontenerowy filtr dezodoryzacyjny – urządzenie technologiczne, 
prefabrykowana stacja transformatorowa, agregat prądotwórczy w obudowie kontenerowej – 
urządzenie budowlane, zbiornik do celów przeciwpożarowych, wiata składowiska osadu 
odwodnionego, pompownia ścieku oczyszczonego przeznaczonego na cele porządkowe (np. 
podlewanie zieleni), pompownia pomiarowa ścieku oczyszczonego przeznaczonego na cele 



782053-2024 Page 3/8

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

porządkowe (np. podlewanie zieleni), pompownia ścieku oczyszczonego do zasilania instalacji 
pomiaru jakości ścieków oczyszczonych, pompownia wód deszczowych, zbiornik retencyjny 
wód deszczowych, rurociągi technologiczne w budynkach i pomieszczeniach zamkniętych, 
montaż 2 szt. pomp ciepła o łącznej mocy grzewczej 58 kW). Ponadto zakres zamówienia 
obejmuje budowę dróg wewnętrznych, placów i chodników oraz nasadzenia zieleni.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.2.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/09/2027
Inny okres: Nieznany

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Fundusz Spójności (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-
2027, działanie FENX.01.03 Gospodarka wodno-ściekowa, priorytet FENX.01 Wsparcie 
sektorów energetyka i środowisko
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: 1) w 
art. 108 ust. 1 p.z.p. ; 2) w art. 109 ust. 1 pkt. 1, 4, p.z.p., tj.: a. który naruszył obowiązki 
dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z 
wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 p.z.p., chyba że wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności b. w stosunku, 
do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo 
znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej 
w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury; 2. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie 
z art. 111 p.z.p. 3. Zamawiający oceni, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których 
mowa w art. 110 ust. 2 p.z.p., są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając 
wagę i szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności 
nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, zamawiający wyklucza wykonawcę. 4. 
Samooczyszczenie – w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 lub art. 109 
ust. 1 pkt 1, 4 ustawy Pzp, wykonawca nie podlega wykluczeniu, jeżeli udowodni 
zamawiającemu, że spełnił łącznie następujące przesłanki: 1) naprawił lub zobowiązał się do 



782053-2024 Page 4/8

naprawienia szkody wyrządzonej przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym 
postępowaniem, w tym poprzez zadośćuczynienie pieniężne; 2) wyczerpująco wyjaśnił fakty i 
okoliczności związane z przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym 
postępowaniem oraz spowodowanymi przez nie szkodami, aktywnie współpracując 
odpowiednio z właściwymi organami, w tym organami ścigania lub zamawiającym; 3) podjął 
konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, odpowiednie dla zapobiegania dalszym 
przestępstwom, wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, w szczególności: 4) 
zerwał wszelkie powiązania z osobami lub podmiotami odpowiedzialnymi za nieprawidłowe 
postępowanie wykonawcy, 5) zreorganizował personel, 6) wdrożył system sprawozdawczości i 
kontroli, 7) utworzył struktury audytu wewnętrznego do monitorowania przestrzegania 
przepisów, wewnętrznych regulacji lub standardów, 8) wprowadził wewnętrzne regulacje 
dotyczące odpowiedzialności i odszkodowań za nieprzestrzeganie przepisów, wewnętrznych 
regulacji lub standardów. 5. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również 
Wykonawcę, w stosunku, do którego zachodzą okoliczności, o których mowa w: 1) art. 7 ust. 1 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 2) art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 6. Zamawiający wskazuje, że w 
zakresie przesłanki wykluczenia, o której mowa w ust 3 w pkt. 1) Wykonawca składa 
oświadczenie w Części III Sekcja D jednolitego dokumentu „Podstawy wykluczenia o 
charakterze wyłącznie krajowym”. Ponadto Zamawiający, w ramach weryfikacji przesłanek 
wykluczenia, o których mowa powyżej, zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy do 
złożenia wyjaśnień. 7. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 1) 
Wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego; 2) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 
rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 
będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na 
listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego; 3) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką 
dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego. 8. Zamawiający dokona weryfikacji Wykonawców poprzez 
sprawdzenie Listy sankcyjnej opublikowanej przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i 
Administracji oraz rozporządzeń nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków 



782053-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec 
Ukrainy i nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w 
odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność 
Ukrainy lub im zagrażających. 9. Na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 
z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie zakazuje się udziału: 1) obywateli rosyjskich lub osób 
fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; 2) osób prawnych, 
podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 
% należą do podmiotu, o którym mowa w ppkt 1) niniejszego ustępu; lub 3) osób fizycznych 
lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o 
którym mowa w ppkt. 1) lub 2) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub 
podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień 
publicznych, w przypadku, gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 10. Na 
potwierdzenie braku okoliczności określonych w ust. 9 należy złożyć wraz z ofertą 
oświadczenie dotyczące przepisów sankcyjnych związanych z wojną w Ukrainie na Załączniku 
nr 8 (składa: Wykonawca, każdy z Wykonawców wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia, podmiot udostępniający zasoby). 11. Wykonawca zobowiązany jest na etapie 
realizacji zamówienia do aktualizacji oświadczeń z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego i art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w przypadku wszelkich zmian w tym 
zakresie.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/979609

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/979609
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę 
wadium w wysokości: 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych). 2. Wadium musi być 
wniesione przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku następujących formach, w 
zależności od wyboru Wykonawcy: 1) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy w BANKU 
PKO BP – numer konta: PL 90 1020 1778 0000 2402 0052 5659 (w tytule przelewu należy 
wpisać nazwę postępowania i NIP Wykonawcy), 2) gwarancjach bankowych, 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych, 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2024 r. poz. 419). 3. Wadium wniesione w pieniądzu przelewem 
na rachunek bankowy musi wpłynąć, najpóźniej przed upływem terminu składania ofert. 
Zamawiający będzie uważał za skuteczne wniesienie wadium tylko wówczas, gdy bank 
prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem 
terminu składania ofert. 4. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji powinno być 
złożone w postaci dokumentu elektronicznego, musi obejmować cały okres związania ofertą i 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/979609
https://platformazakupowa.pl/transakcja/979609


782053-2024 Page 6/8

powinno zawierać w swej treści: 1) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta 
gwarancji (Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Sztumie Sp. z o. o.), gwaranta 
(banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib, 2) 
określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją (dokładne określenie nazwy 
zamówienia), 3) kwotę zobowiązania, 4) termin ważności gwarancji, 5) nieodwołalne i 
bezwarunkowe zobowiązanie gwaranta do zapłaty kwoty gwarancji na każde pisemne żądanie 
Zamawiającego zawierające oświadczenie, iż Wykonawca: a) w odpowiedzi na wezwanie, o 
którym mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1 ustawy, z przyczyn leżących po jego stronie, 
nie złożył podmiotowych środków dowodowych lub przedmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1 ustawy, 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, innych dowodów lub oświadczeń lub 
nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt. 3 ustawy, co 
spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako 
najkorzystniejszej, b) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych w ofercie, c) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy, d) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 
niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, którego oferta została wybrana. 5. 
Zamawiający zwróci wadium niezwłocznie, na zasadach określonych w art. 98 ust 1-5 ustawy.
Termin składania ofert: 20/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/01/2025 10:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/979609
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia 
zmian do zawartej umowy w zakresie terminu wykonania umowy, na zasadach określonych w 
ustawie Prawo zamówień publicznych lub wzorze umowy
Zasady finansowe: Zgodnie z zapisami określonymi we wzorze umowy.
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/979609


782053-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.
p., stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W 
postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy 
ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy 
niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.
p., przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia 
jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Sztumie Sp. z o. o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Sztumie Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 5790006866
Miejscowość: Sztum
Kod pocztowy: 82-400
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
E-mail: info@pwik-sztum.pl
Telefon: (55) 277 22 14
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:info@pwik-sztum.pl


782053-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 146161ab-9179-41fb-81a9-5506fa4cc26b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 18/12/2024 16:58:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 782053-2024
Numer wydania Dz.U. S: 248/2024
Data publikacji: 20/12/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

